
管壁厚分级表
公称通径 外径 公称壁厚(T)

DN A系列 B系列 SCH5s SCH10s SCH20s SCH20 SCH30 SCH40 SCH60 SCH80 SCH100 SCH120 SCH140 SCH160

15 21.3 18 1.6 2.1 2.6 - - 2.9 - 3.6 - - - 4.5

20 26.9 25 1.6 2.1 2.6 - - 2.9 - 4 - - - 5.6

25 33.7 32 1.6 2.8 3.2 - - 3.2 - 4.5 - - - 6.3

32 42.4 39 1.6 2.8 3.2 - - 3.6 - 5 - - - 6.3

40 48.3 45 1.6 2.8 3.2 - - 3.6 - 5 - - - 7.1

50 60.3 57 1.6 2.8 3.2 3.6 - 4 - 5.6 - - - 8.8

65
76.1

76 2 3 3.6 4.5 - 5 - 7.1 - - - 10
(73)

80 88.9 89 2 3 4 4.5 - 5.6 - 8 - - - 11

90 101.6 - 2 3 4 4.5 - 5.6 - 8 - - - 12.5

100 114.6 108 2 3 4 5 - 5.9 - 8.8 - 11 - 14.2

125 139.7 133 2.9 3.4 4.5 5 - 6.3 - 10 - 12.5 - 16

150 168.3 159 2.9 3.4 5 5.6 - 7.1 - 11 - 14.2 - 17.5

200 219.1 219 2.9 4 5 6.3 7.1 8 10 12.5 16 17.5 20 22.2

250 273 273 3.6 4 6.3 6.3 8 8.8 12.5 16 17.5 22.2 25 28

300 323.9 325 4 4.5 6.3 6.3 8.8 10 14.2 17.5 22.2 25 28 32

350 355.6 377 4 5 - 8 10 11 16 20 25.8 28 32 36

400 406.4 246 4 5 - 8 10 12.5 17.5 22.2 28 30 36 40

450 457 478 4 5 - 8 11 14.2 20 25 30 36 40 45

500 508 529 5 5.6 - 9.5 12.5 16 20 28 32 40 45 50

550 558.8 580 6 6.4 9.5 9.5 12.5 16 22 29 35 41 48 54

600 609.6 630 6 6.4 9.5 9.5 14.3 17.5 25 31 39 46 52 60
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襄 11. 5- 16 碳钢和合金钢无缝钢管璧厚选用襄

G20 G30 G45 G60 G80 G100 G120 C140 
公称通径 相当的 外径

DN 管螺纹 D 壁厚
1单位 t是

堕悍
守主位Í(:

壁厚
单位妖

~降
单位妖

堕悍
单位妖

噎，，.
很位怅

堕厚
'l'l位怅

F崖路
Qt位民

/ rnm /in / mm / mm 
度亚量/

/ mm 
度重俄/

/ mm 
度重量

/ mm 
度重量/

/mm 
度重量/

/ mm 
度噎趾/

/mm 
应蓝幢/

/ mm 
度喧嚣/

;kg • m- I kg ' m- I kg . m寸 kg • m- I kg . m-1 kg . m - I kg • m- I kg • m- I 

14 0.592 O. 709 0.814 0.814 
10 3/8 2 2. 5 3 3 

17 0.740 
、

0.894 1. 04 , I "' 1.04 

18 0.956 0.956 1.~ 11 1.38 
15 1/2 2.5 2.5 3 (, 4 

22 }.20 1.20 1.41 1.78 
25 1.39 1.63 ].86 2.07 

20 3/4 2.5 3 3.5 4 
27 1. 51 1.78 2.03 2.27 

32 
2.5 

1.82 
3 

2. ]5 2.76 
5 

3.33 
25 1 , 4 

34 1.94 2.29 2.96 3.58 

(32) I_I/. 
38 2.59 

3.5 
2.98 

4.5 
3.72 

5.5 
4.41 

3 
42 2.89 3.32 4. ] 6 4.95 

11/t 
45 3.]} 3.58 4.93 5.77 

40 3 3. 5 
3.84 

5 
5.30 

6 
6.21 48. ~ 3.33 

57 
r 

4.00 5.23 6.99 8.63 
50 2 3 4 5; 5 7 

60 4.22 5.52 7.39 9.15 
(65) 21/% 76 3.5 6.26 4.5 7.93 7 11.91 8 13.42 
80 3 89 , 3.5 7.38 5 10.36 7 14. 16 10 19.48 

108 10.26 
6 

15.09 
9 

, 21.97 
12 

28.4 1 
100 4 ' 11.1 

4 
10.85 15.98 23.30 30.18 

123 14.26 21.75 30.33 41.08 
(125) 4.5 7 10 14 5 

140 15.04 22.96 32.06 13.50 
159 

5 
18.99 

I 7 
26.24 

8 
29.79 

10 
36.74 

12 
43.50 

14 
50.06 

]6 
56.42 

150 6 
]68 20.10 27.79 31.57 38.96 46.16 53. 17 59.97 

200 2 19 6 31.52 8 41.63 10 51.54 12 61. 26 15 75.46 18 89.22 20 98.15 
250 273 7 45.92 9 58. 59 12 77.24 .1 5 95.43 18 113.19 21 130. 50 24 117.37 
300 325 8 62.54 11 85. 18 ]4 107. 37 17 129.12 21 157.43 24 178.14 28 205.07 
350 377 9 81. 67 12 108. 01 15 133.90 20 176. 07 24 208.92 28 240.98 32 272.75 
400 426 9 92.55 10 102.59 13 132. 40 17 171.46 22 219.18 
450 480 9 104.53 11 127.22 15 172.00 19 216.00 24 巳旦9.88
500 530 9 11 S. 63 12 153.29 16 1202.80 21 I 263.59 . 

z2o0 俐俐 侨'I'f 、 300.(." . 1ft向 :1:作I民 )J !MPn 2 3 4.5 自 8 10 12 1 , 
, I f>O'C. .1健高1:11:1以力iMPft" 2.6 

. 
1.8 

. 
3.9 5.85 10. ., 13 15.6 IH.2 

,_, ..,c tt算 · 幢 (，;20. (;30. 041.. GGO , G80. <:; 100 , 01211. 心 140 八个-4It ~...应的·艘，事 ，'，也幅画吨偏摊此 1. n，n"，的..恤楠1ft
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A B（in） SGP Sch5s Sch10s Sch10 Sch20 Sch30 Sch40s STD Sch40 Sch60 Sch80s XS Sch80 Sch100 Sch120 Sch140 Sch160 XXS

15 1/2 21.7 2.8 1.7 2.1 — — — 2.8 2.8 2.8 — 3.7 3.7 3.7 — — — 4.8 7.5

20 3/4 27.2 2.8 1.7 2.1 — — — 2.9 2.9 2.9 — 3.9 3.9 3.9 — — — 5.6 7.8

25 1 34.0 3.2 1.7 2.8 — — — 3.4 3.4 3.4 — 4.5 4.5 4.5 — — — 6.4 9.1

32 1 1/4 42.7 3.5 1.7 2.8 — — — 3.6 3.6 3.6 — 4.9 4.9 4.9 — — — 6.4 9.7

40 1 1/2 48.6 3.5 1.7 2.8 — — — 3.7 3.7 3.7 — 5.1 5.1 5.1 — — — 7.1 10.2

50 2 60.5 3.8 1.7 2.8 — — — 3.9 3.9 3.9 — 5.5 5.5 5.5 — — — 8.7 11.1

65 2 1/2 76.3 4.2 2.1 3.0 — — — 5.2 5.2 5.2 — 7.0 7.0 7.0 — — — 9.5 14.0

80 3 89.1 4.2 2.1 3.0 — — — 5.5 5.5 5.5 — 7.6 7.6 7.6 — — — 11.1 15.2

90 3 1/2 101.6 4.2 2.1 3.0 — — — 5.7 5.7 5.7 — 8.1 8.1 8.1 — — — — —

100 4 114.3 4.5 2.1 3.0 — — — 6.0 6.0 6.0 — 8.6 8.6 8.6 — 11.1 — 13.5 17.1

125 5 139.8 4.5 2.8 3.4 — — — 6.6 6.6 6.6 — 9.5 9.5 9.5 — 12.7 — 15.9 19.0

150 6 165.2 5.0            3.4 — — — 7.1 7.1 7.1 — 11.0 11.0 11.0 — 14.3 — 18.3 21.9

200 8 216.3 5.8 2.8 3.8 — 6.4 7.0 8.2 8.2 8.2 10.3 12.7 12.7 12.7 15.1 18.3 20.6 23.0 22.2

250 10 267.4 6.6 3.4 4.2 — 6.4 7.8 9.3 9.3 9.3 12.7 12.7 12.7 15.1 18.3 21.4 25.4 28.6 25.4

300 12 318.5 6.9 4.0 4.6 — 6.4 8.4 9.5 9.5 10.3 14.3 12.7 12.7 17.5 21.4 25.4 28.6 33.3 25.4

350 14 355.6 7.9 4.0 4.8 6.4 7.9 9.5 9.5 9.5 11.1 15.1 — 12.7 19.0 23.8 27.8 31.8 35.7 —

400 16 406.4 7.9 4.2 4.8 6.4 7.9 9.5 9.5 9.5 12.7 16.7 — 12.7 21.4 26.2 31.0 36.5 40.5 —

450 18 457.2 7.9 4.2 4.8 6.4 7.9 11.1 9.5 9.5 14.3 19.0 — 12.7 23.8 29.4 34.9 39.7 45.2 —

500 20 508.0 7.9 4.8 5.5 6.4 9.5 12.7 9.5 9.5 15.1 20.6 — 12.7 26.2 32.5 38.1 44.4 50.0 —

550 22 558.8 — 4.8 5.5 6.4 9.5 12.7 9.5 9.5 — 22.2 — 12.7 28.6 34.9 41.3 47.6 54.0 —

600 24 609.6 — 5.5 6.4 6.4 9.5 14.3 9.5 9.5 17.5 24.6 — 12.7 31.0 38.9 46.0 52.4 59.5 —

650 26 660.4 — — — 7.9 12.7 — — 9.5 — — — 12.7 — — — — — —

700 28 711.2 — — — 7.9 12.7 15.9 — 9.5 — — — 12.7 — — — — — —

750 30 762.0 — 6.4 7.9 7.9 12.7 15.9 9.5 9.5 — — — 12.7 — — — — — —

800 32 812.8 — — — 7.9 12.7 15.9 — 9.5 17.5 — — 12.7 — — — — — —

850 34 863.6 — — — 7.9 12.7 15.9 — 9.5 17.5 — — 12.7 — — — — — —

900 36 914.4 — — — 7.9 12.7 15.9 — 9.5 19.0 — — 12.7 — — — — — —

950 38 965.2 — — — — — — — 9.5 — — 12.7 — — — — — —

1000 40 1016.0 — — — — — — — 9.5 — — 12.7 — — — — — —

1050 42 1066.8 — — — — — — — 9.5 — — 12.7 — — — — — —

1100 44 1117.6 — — — — — — — 9.5 — — 12.7 — — — — — —

1150 46 1168.4 — — — — — — — 9.5 — — 12.7 — — — — — —

1200 48 1219.2 — — — — — — — 9.5 — — 12.7 — — — — — —

公称通径
Norminal Pipe Size

DN

外    径
Outside
Dimeter

D

公称壁厚  T  Norminal Wall Thickness

    外径尺寸和壁厚表(日标)   JIS B2311、B2312、B2313
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   外径尺寸和壁厚表(美标)   ANSI B36.10、B36.19M
公称通径

Norminal Pipe

Size

DN（in）

外    径
Outside
Dimeter

D

公称壁厚  T  Norminal Wall Thickness

Sch5s Sch10s Sch10 Sch20 Sch30 Sch40s STD Sch40 Sch60 Sch80s XS Sch80 Sch100 Sch120 Sch140 Sch160 XXS

1/8 10.3 — 1.24 — — — 1.73 1.73 1.73 — 2.41 2.41 2.41 — — — — —

1/4 13.7 — 1.65 — — — 2.24 2.24 2.24 — 3.02 3.02 3.02 — — — — —

3/8 17.1 — 1.65 — — — 2.31 2.31 2.31 — 3.20 3.20 3.20 — — — — —

1/2 21.3 1.65 2.11 — — — 2.77 2.77 2.77 — 3.73 3.73 3.73 — — — 4.78 7.47

3/4 26.7 1.65 2.11 — — — 2.87 2.87 2.87 — 3.91 3.91 3.91 — — — 5.56 7.82

1 33.4 1.65 2.77 — — — 3.38 3.38 3.38 — 4.55 4.55 4.55 — — — 6.35 9.09

1 1/4 42.2 1.65 2.77 — — — 3.56 3.56 3.56 — 4.85 4.85 4.85 — — — 6.35 9.70

1 1/2 48.3 1.65 2.77 — — — 3.68 3.68 3.68 — 5.08 5.08 5.08 — — — 7.14 10.15

2 60.3 1.65 2.77 — — — 3.91 3.91 3.91 — 5.54 5.54 5.54 — — — 8.74 11.07

2 1/2 73.0 2.11 3.05 — — — 5.16 5.16 5.16 — 7.01 7.01 7.01 — — — 9.53 14.02

3 88.9 2.11 3.05 — — — 5.49 5.49 5.49 — 7.62 7.62 7.62 — — — 11.13 15.24

3 1/2 101.6 2.11 3.05 — — — 5.74 5.74 5.74 — 8.08 8.08 8.08 — — — — —

4 114.3 2.11 3.05 — — — 6.02 6.02 6.02 — 8.56 8.56 8.56 — 11.13 — 13.49 17.12

5 141.3 2.77 3.40 — — — 6.55 6.55 6.55 — 9.53 9.53 9.53 — 12.70 — 15.88 19.05

6 168.3 2.77 3.40 — — — 7.11 7.11 7.11 — 10.97 10.97 10.97 — 14.27 — 18.26 21.95

8 219.1 2.77 3.76 — 6.35 7.04 8.18 8.18 8.18 10.31 12.70 12.70 12.70 15.09 18.26 20.62 23.01 22.23

10 273.1 3.40 4.19 — 6.35 7.80 9.27 9.27 9.27 12.70 12.70 12.70 15.09 18.26 21.44 25.40 28.58 25.40

12 323.9 3.96 4.57 — 6.35 8.38 9.53 9.53 10.31 14.27 12.70 12.70 17.48 21.44 25.40 28.58 33.32 25.40

14 355.6 3.96 4.78 6.35 7.92 9.53 — 9.53 11.13 15.09 — 12.70 19.05 23.83 27.79 31.75 35.71 —

16 406.4 4.19 4.78 6.35 7.92 9.53 — 9.53 12.70 16.66 — 12.70 21.44 26.19 30.96 36.53 40.49 —

18 457.2 4.19 4.78 6.35 7.92 11.13 — 9.53 14.27 19.05 — 12.70 23.83 29.36 34.96 39.67 45.24 —

20 508.0 4.78 5.54 6.35 9.53 12.70 — 9.53 15.09 20.62 — 12.70 26.19 32.54 38.10 44.45 50.01 —

22 558.8 4.78 5.54 6.35 9.53 12.70 — 9.53 — 22.23 — 12.70 28.58 34.93 41.28 47.63 53.98 —

24 609.6 5.54 6.35 6.35 9.53 14.27 — 9.53 17.48 24.61 — 12.70 30.96 38.89 46.02 52.37 59.54 —

26 660.4 — — 7.92 12.70 — — 9.53 — — — 12.70 — — — — — —

28 711.2 — — 7.92 12.70 15.88 — 9.53 — — — 12.70 — — — — — —

30 762.0 6.35 7.92 7.92 12.70 15.88 — 9.53 — — — 12.70 — — — — — —

32 812.8 — — 7.92 12.70 15.88 — 9.53 17.48 — — 12.70 — — — — — —

34 863.6 — — 7.92 12.70 15.88 — 9.53 17.48 — — 12.70 — — — — — —

36 914.4 — — 7.92 12.70 15.88 — 9.53 17.48 — — 12.70 — — — — — —

38 965.2 — — — — — — 9.53 — — — 12.70 — — — — — —

40 1016.0 — — — — — — 9.53 — — — 12.70 — — — — — —

42 1066.8 — — — — — — 9.53 — — — 12.70 — — — — — —

44 1117.6 — — — — — — 9.53 — — — 12.70 — — — — — —

46 1168.4 — — — — — — 9.53 — — — 12.70 — — — — — —

48 1219.2 — — — — — — 9.53 — — — 12.70 — — — — — —
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